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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-33-33-
002-2013-
00013-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

maria lucena
bello nempeque  

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2024
Auto
concede
apelación

PB Concede
apelación de
sentencia de
primera
instancia. .
Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE fecha
firma:Jan 31
2024 4:29PM...

2
08001-33-33-
002-2016-
00307-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

ALMA ROSA
RAMOS
ACOSTA,
hernan enrique
ramos acosta, y
otros
demandantes

la nacion y otros REPARACION
DIRECTA 31/01/2024 Sentencia

EFO-
SENTENCIA DE
PRIMERA
INSTANCIA...

3
08001-33-33-
002-2018-
00401-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

marcelino
cajigas sanchez

otros demandados,
UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARA FISCALES
DE LA
PROTECCION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2024 Sentencia
EFO-
SENTENCIA DE
PRIMERA
INSTANCIA...

4
08001-33-33-
002-2021-
00084-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

MIRYAN
MERCEDES
MURILLO
CARRILLO,
LUIS ALBERTO
FRUTO FRUTO,
y otros
demandantes

ESE HOSPITAL
MATERNO
INFANTIL-
CIUDADELA
METROPOLITANA
DE SOLEDAD

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2024 Sentencia
EFO-
SENTENCIA DE
PRIMERA
INSTANCIA...

5
08001-33-33-
002-2023-
00030-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

LATAM
OUTSOURCING

DISTRITO
ESPECIAL
INDUSTRIAL Y
PORTUARIO DE
BARRANQUILLA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2024

Auto ordena
correr
traslado
para
alegatos de
conclusión

PB Incorpora
pruebas y
ordena correr
traslado para
alegatos de
conclusión .
Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE fecha
firma:Jan 31
2024 4:29PM...

Juzgado Administrativo de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 002 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 01/02/2024
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